















令和 元 年度 政務活動費 出納簿

元年 12 月分

確 認 印	経理責任者	事務員
		

会派名 自民クラブ

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残額)			471,826
1	12	13	9	0100025	インターネット使用料12月分		2,041	469,785
1	12	18	9	0100026	電話料金12月分		2,652	467,133
1	12	24	1	0101011-2	返金		-770	467,903
1	12	25	9	0100024	プリンターインク		11,409	456,494
					月合計	0	15,332	
					年度合計	1,200,000	743,506	456,494











年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 31-04-24*	ご新約	(156)	*0	*0
2 01-05-08*	自動機		*204,714	*204,714
3 01-05-08*	自動機	*204,714		*0
4 01-05-08*	自動機		*204,606	*204,606
5 01-05-08	振込	*203,958	ケーブル(カ)	*648
6 01-05-08	手数料	*648	アリ	*0
7 01-05-20	振込	トヤマシキカイヨムカ	*300,000	*300,000
8 01-05-21	振込資金	*2,079	ケーブルTV (インターネット)	*297,921
9 01-05-21*		*204,606	普通預金 (パソコン)	*93,315
10 01-05-27	振込資金	*43,740	ケーブルTV (インターネット)	*49,575
11 01-06-21*		*3,780	電話料金	*45,795
12 01-06-21	振込資金	*2,079	ケーブルTV (インターネット)	*43,716

13 01-06-26	振込資金	*10,044	ケーブルTV (インターネット)	*33,672
14 01-07-22	振込	トヤマシキカイヨムカ	*450,000	*483,672
15 01-07-22*		*2,650	電話料金	*481,022
16 01-07-22	振込資金	*2,079	インターネット料金	*478,943
17 01-07-22*		*60,550	普通預金 (インターネット)	*418,393
18 01-07-22*		*3,072	普通預金 新開帳 (5月)	*415,321
19 01-07-26*		*2,808	ケーブルTV (インターネット)	*412,513
20 01-07-29*		*3,072	普通預金 新開帳 (6月)	*409,441
21 01-07-29*		*3,072	普通預金 新開帳 (7月)	*406,369
22 01-08-09	振込	*1,000	ケーブルTV (インターネット)	*405,369
23 01-08-09	手数料	*432	アリ (10%)	*404,937
24 01-08-20	振込資金	*2,079	インターネット料金	*402,858

(お知らせ)  
 1. 振込の届出があるお取引のときは年月日順に\*と表示します。  
 2. 振込額を過剰に入付のときは、お支払い金額欄に\*と表示します。

お支払いできる日  
 お支払いできる時間は、通常の  
 営業時間となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-08-20*		*2,612	電話料(8月分)	*400,246
2 01-08-27*		*3,072	普通預金 新聞代(8月分)	*397,174
3 01-08-27	振込資金	*10,044	フロッピー代	*387,130
4 01-08-27	振込資金	*51,840	スキャナー	*335,290
5 01-09-02*		*87,480	普通預金 研修費 主務分	*247,810
6 01-09-18	振込資金	*2,079	ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ料全	*245,731
7 01-09-18*		*2,613	電話料(9月分)	*243,118
8 01-10-07*		*15,648	普通預金 受講料	*227,470
9 01-10-07*		*41,650	普通預金 照正・印刷・複製	*185,820
10 01-10-07*		*3,072	普通預金 新聞代(9月分)	*182,748
11 01-10-16*		*2,650	電話代(10月分)	*180,098
12 01-10-16	振込資金	*2,041	ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ料全(10月分)	*178,057

13 01-10-21	振込	トヨタ車"カ"のヨルカ	*450,000	*628,057
14 01-10-28	振込資金		*62,689	*565,368
15 01-11-18	振込資金		*67,260	*498,108
16 01-11-18	振込資金		*2,041	*496,067
17 01-11-18*			*6,000	*490,067
18 01-11-18*			*3,072	*486,995
19 01-11-18*			*3,730	*483,265
20 01-11-19*			*2,642	*480,623
21 01-11-26	振込資金		*5,725	*474,898
22 01-11-28*			*3,072	*471,826
23 01-12-13	振込資金		*2,041	*469,785
24 01-12-18*			*2,652	*467,133

(お知らせ)  
 1. 請求のご提出のあるお取引のときは年月日欄に◎と表示します。  
 2. 振替所をお預け入れのときは、お支払い金額欄に◎と表示します。

お支払いできる日  
 入金後5営業日以内は、請求の  
 未入金金額が滞りません。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 01-12-24	普通預金		*770 返金	*467,903
2 01-12-25	振込資金	*11,409	700円-100円	*456,494
3 02-01-20	振込	トナリキ"カ行ヨカ	*450,000	*906,494
4 02-01-21*		*2,699	電話代 1月分	*903,795
5 02-01-21	振込資金	*1,918	15-ネット代 1月分	*901,877
6 02-01-30*		*3,072	普通預金 新聞代 12月分	*898,805
7 02-01-30*		*3,072	普通預金 新聞代 1月分	*895,733
8 02-02-15	お利息		*2	*895,735
9 02-02-17	振込資金	*1,918	15-ネット 2月分	*893,817
10 02-02-17*		*2,659	電話代 2月分	*891,158
11 02-02-27*		*3,072	普通預金 新聞代 2月分	*888,086
12 02-03-17	振込資金	*2,630	ジビ-用紙	*885,456
13 02-03-17	振込資金	*1,918	15-ネット 3月分	*883,538
14 02-03-17*		*2,660	電話代 3月分	*880,878
15 02-03-17	振込資金	*230	ジビ-用紙 不足分	*880,648
16 02-03-24	振込資金	*4,950	書籍代(交通新聞社)	*875,698
17 02-03-26	振込資金	*57,310	住込明細図	*818,388
18 02-03-30*		*3,072	普通預金 新聞代(3月分)	*815,316
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 請求のご提出の必要がある項目のときは貸付印刷にて表示します。
2. 通帳簿を印刷し入付のときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。

クォーターリーディング  
トータル

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の  
不払日と時差が原因となります。